
* O
te

vír
ac

í d
ob

u 
sv

é 
ne

jb
liž

ší
 p

ro
de

jn
y n

al
ez

ne
te

 n
a 

ww
w.

ro
ss

m
an

n.
cz

/p
ro

de
jn

y

Nabídka platí 
od středy 

1. 12. 2021 
do úterý 

4. 1. 2022*



 Lanvin 
 Éclat d’Arpège 

 parfémovaná 
voda pro ženy, 

100 ml 

 Gucci 
 Flora 

Gorgeous 
Gardenia 

 toaletní voda 
pro ženy, 30 ml 

 Calvin 
Klein 

 In2U 
 toaletní voda 

pro ženy, 
150 ml 

 Calvin Klein 
 Euphoria 

 parfémová voda pro 
ženy, 100 ml 

 Guess 
 Seductive 

Noir 
 toaletní voda 

pro ženy, 50 ml 

 Dolce & 
Gabbana 
 Light Blue 

 toaletní voda 
pro ženy, 50 ml 

 Dolce & 
Gabbana 

 L’Impératrice 
 toaletní voda 

pro ženy, 
100 ml 

 Karl 
Lagerfeld 

 For Her 
 parfémovaná 

voda pro ženy, 
85 ml 

 Versace 
 Bright Crystal 

 toaletní voda 
pro ženy, 30 ml 

 Lacoste 
 Pour Femme 
 parfémovaná 

voda pro ženy, 
50 ml 

 Guess   
 toaletní voda 

pro ženy, 50 ml 

 Elizabeth 
Arden 

 Green Tea 
 parfémovaná 

voda pro ženy, 
100 ml 

 814.- 
 1629.-  x)

 819.- 
 1649.-  x)

 599.- 
 1199.-  x)

 999.- 
 2039.-  x)

 494.- 
 990.-  x)

 1079.-
 2159.-  x)

 839.- 
 1679.-  x)

 629.- 
 1259.-  x)

 849.- 
 1699.-  x)

 849.- 
 1699.-  x)

2

Parfémy pro ženy

 494.- 
 990.-  x)

 349.- 
 699.-  x)



 Dermacol   
 parfémovaná 

voda pro ženy, 
různé druhy, 

50 ml 

 Cerruti 
 1881 

 toaletní voda pro ženy, 
100 ml 

 Cacharel 
 Eden 

 parfémovaná 
voda pro ženy, 

50 ml 

 Jennifer Lopez   
 parfémovaná voda pro 

ženy, různé druhy, 
30 ml 

 Michalsky 
 Berlin Fame 
 parfémovaná 

voda pro 
ženy 30 ml, 

ve vybraných 
prodejnách 

 Betty 
Barclay   

 toaletní voda 
pro ženy, různé 

druhy, 20 ml, 
ve vybraných 

prodejnách 

 Elie Saab 
 Le Parfum 

Royal 
 parfémovaná 

voda pro ženy, 
30 ml 

 S. Oliver   
 toaletní voda 

pro ženy, různé 
druhy, 30 ml 

 Beverly Hills 
Polo Club   

 parfémovaná voda 
pro ženy, 50 ml 

 Betty 
Barclay 

 Dream Away 
 parfémovaná 

voda pro 
ženy, 20 ml, 
ve vybraných 

prodejnách 

 Chopard 
 Pink wish 

 toaletní voda 
pro ženy, 75 ml 

 499.- 
 790.-  x)

 799.- 
 1599.-  x)

 799.- 
 1599.-  x)

 649.- 
 799.-  x)

 399.- 
 499.-  x)

 399.- 
 499.-  x)

 629.- 
 1269.-  x)

 419.- 
 499.-  x)

 349.- 
 499.-  x)

 499.- 
 599.-  x)

 519.- 
 1039.-  x)

3x) = Nezávazná doporučená spotřebitelská cena.

- 30  %
 na toaletní vody Mexx 
a Gabriela Sabatini  x)) 



 Calvin 
Klein 

 In2U 
 toaletní voda 

pro muže, 
150 ml 

 Guess   
 toaletní voda pro muže, 

různé druhy, 50 ml 

 Davidoff 
 The Game 

 toaletní voda 
pro muže, 

100 ml 

 Calvin Klein 
 Man 

 toaletní voda pro 
muže,

100 ml 

 Prada 
 Luna Rossa 

Carbon 
 toaletní voda 

pro muže, 
50 ml 

 Karl 
Lagerfeld 

 For Him 
 toaletní voda 

pro muže, 
50 ml 

 Davidoff 
 Cool Water 

 toaletní voda 
pro muže, 

125 ml 

 Lacoste 
 Pour Homme 
 toaletní voda 

pro muže, 
100 ml 

 Versace 
 Blue Jeans 

 toaletní voda 
pro muže, 

75 ml 

 David 
Beckham 

 Refi ned 
Woods nebo 

Infi nite Aqua 
 parfémovaná 

voda pro muže, 
100 ml 

 Lacoste 
 Essential 

 toaletní voda pro 
muže, 75 ml 

 Guy 
Laroche 

 Drakkar Noir 
 toaletní voda 

pro muže, 
100 ml 

 599.- 
 1199.-  x)

 399.- 
 799.-  x)

 539.- 
 1079.-  x)

 739.- 
 1490.-  x)

 999.- 
 1999.-  x)

 399.- 
 799.-  x)

 679.- 
 1359.-  x)

 899.- 
 1799.-  x)

 499.- 
 999.-  x)

 899.- 
 1150.-  x)

4

Parfémy pro muže

 729.- 
 1459.-  x)

 829.- 
 1669.-  x)



 Mexx 
 Black Man 

 toaletní 
voda pro 

muže, 30 ml, 
ve vybraných 

prodejnách 

 Azzaro 
 Chrome 

 toaletní voda 
pro muže, 

100 ml 

 Burberry 
 Brit For Him 
 toaletní voda 

pro muže, 
100 ml 

 Diesel 
 Fuel for life 

 toaletní voda pro 
muže, 50 ml 

 S.Oliver   
 toaletní voda 

pro muže, 
různé druhy, 

30 ml 

 Nikos 
 Sculpture 

 toaletní voda 
pro muže, 

100 ml 

 Burberry 
 Rhythm 

 toaletní voda pro 
muže, 50 ml 

 Hugo Boss 
 Extreme 

 parfémovaná voda pro 
muže, 75 ml 

 Beverly Hills 
Polo Club 

 Sport 
 toaletní voda pro muže, 

různé druhy, 50 ml 

 Jil Sander 
 Sun Men 

 toaletní voda 
pro muže, 

100 ml 

 Ferrari 
 Scuderia 

 toaletní voda
pro muže,

125 ml 

 Hugo Boss 
Dark Blue

toaletní voda pro 
muže, 75 ml

 349.- 
 499.-  x)

 859.- 
 1719.-  x)

 779.- 
 1572.-  x)

 919.- 
 1839.-  x)

 419.- 
 499.-  x)

 499.- 
 999.-  x)

 699.- 
 1399.-  x)

 779.- 
 1559.-  x)

 349.- 
 499.-  x)

 519.- 
 1039.-  x)

 469.- 
 939.-  x)

 739.- 
 1479.-  x)

5x) = Nezávazná doporučená spotřebitelská cena.



Vybrali jsme pro Vás

 Alama   
 vánoční balíček 

pro ženy: 
šampon 500 ml 

+ kondicionér 
300 ml 

 Nivea   
 vánoční balíček pro 
ženy: tělové mléko 

Rose Touch 400 ml + 
sprchový gel 250 ml + 
antiperspirant roll-on 

50 ml 

 Max Factor   
 vánoční balíček 

pro ženy: řasenka 
2000 Calorie 

Volume Black + 
tužka na oči 010 

 Palmolive   
 vánoční balíček pro 

ženy: 2× sprchový gel 
500 ml 

 Isana   
vánoční balíček 

pro ženy: sada pěn 
do koupele, 3× 100 ml

 Dermacol   
 vánoční balíček pro ženy: 

sprchový gel 250 ml + 
pěna do koupele 500 ml 

 Nature Box   
 vánoční balíček 

pro ženy: šampon 
385 ml + sprchový 
gel 385 ml + krém 

na ruce 75 ml 

 Isana   
 vánoční balíček pro 
ženy: sprchový gel 

3× 100 ml 

 Bione  
Kostival 

 vánoční balíček: bylinný 
balzám 300 ml + 

bylinné mazání 260 ml, 
ve vybraných prodejnách 

 Garnier  
Botanic Therapy 

 vánoční balíček pro 
ženy: šampon 250 ml 

+ balzám 200 ml, 
ve vybraných prodejnách 

-30 %
NA VŠECHNY 

VÁNOČNÍ BALÍČKY x))

Platí do vyprodání zásob.

 Vyobrazené vánoční balíčky jsou k dostání do vyprodání zásob. 

 209.- 
 299.-  x)%- 30  

 293.- 
 419.90  x)%- 30  

 209.- 
 299.-  x)%- 30  

 181.- 
 259.90  x)%- 30  

 111.- 
 159.- %- 30  

 111.- 
 159.-  x)%- 30  

 244.- 
 349.90  x)%- 30  

 111.- 
 159.- %- 30  

 188.- 
 269.-  x)%- 30  

 89.90 
 129.90  x)%- 30  

6



 Velta   
 vánoční balíček: kvetoucí 

čaje s příchutí cukrový 
meloun, kaktusový 

fík, limetka a malina, 
4× 6 g + konvička 0,6 l, 
ve vybraných prodejnách 

 Botanico 
 Růže 

 vánoční balíček pro 
ženy: sprchový gel 
200 ml + šampon/

balzám 200 ml + 
glycerinové mýdlo 
200 g + koupelová 

koule 50 g, 
ve vybraných prodejnách 

 Naturalis 
 Olive 

 vánoční balíček: dvousložková pěna 
do koupele 800 ml + koupelová sůl 

1000 g, ve vybraných prodejnách 

 Kneipp 
 Goodbye 

Stress 
 vánoční 
balíček: 

sprchový gel 
250 ml + 

tělové mléko 
200 ml 

 Dicora   
 vánoční balíček 
pro ženy nebo 

pro muže: 
toaletní voda 

100 ml + 
sportovní lahev 

objem 500 ml 

 Český Herbář  
Levandule 

 vánoční balíček pro 
ženy: sprchový gel 
200 ml + šampon 

200 ml, ve vybraných 
prodejnách 

 Tomas Arsov
  Saphire 

 vánoční balíček pro ženy: 
šampon pro blond vlasy 

250 ml + kondicionér 
250 ml + keratinový sprej 

200 ml + kosmetická 
taštička 

 Purity Vision   
 vánoční balíček: BIO 

kávový peeling 110 g + 
BIO růžová voda 50 ml 
+ BIO bambucké máslo 

120 ml, ve vybraných 
prodejnách 

 STR8 
 FR34K 

 vánoční balíček pro 
muže: voda po holení 
50 ml + sprchový gel 
250 ml + deodorant 

150 ml 

 Dove   
 vánoční balíček pro 
muže: sprchový gel 

250 ml + antiperspirant 
sprej 150 ml + šampon 

250 ml + kosmetická 
taška, ve vybraných 

prodejnách 

 Bulldog   
 vánoční balíček 

pro muže: šampon 
a kondicionér na vousy 
200 ml + olejíček 30 ml 

+ hřebínek na vousy, 
ve vybraných prodejnách 

 Gillette  
Venus 

 vánoční balíček pro 
ženy: Extra Smooth 

Sensitive dámský 
holicí strojek + 

náhradní hlavice + 
háček do sprchy + 

toaletní taštička 

 279.- 
 399.-  x)%- 30  

 279.- 
 399.-  x)%- 30  

 209.- 
 299.-  x)%- 30   139.- 

 199.90  x)%- 30  

 454.- 
 649.-  x)%- 30  

 118.- 
 169.-  x)%- 30  

 552.- 
 789.-  x)%- 30  

 399.- 
 571.-  x)%- 30  

 265.- 
 379.90  x)%- 30  

 272.- 
 389.90  x)%- 30  

 314.- 
 449.-  x)%- 30  

 454.- 
 649.-  x)%- 30  

7x) = Nezávazná doporučená spotřebitelská cena.



 Neutrogena   
 denní pleťový krém 

a noční pleťová 
maska, duopack 

50 ml + 50 ml 

 For Your Beauty   
 masážní váleček z drahých 

kamenů pro odstranění 
napětí, otoků a tmavých 

kruhů pod očima. 
Pro účinnější zapracování 

pleťových krémů a sér. 

 Eta   
 sonický čisticí 

kartáček 
na obličej účinně 

čistí, masíruje, 
prokrvuje 

a vyhlazuje pleť, 
2 druhy 

 Double 
Dare   

 pleťová maska 
se šnečím 

extraktem,
ve vybraných 

prodejnách 

 Double Dare 
 OMG 

 kosmetická čelenka, 
2 barvy 

 Ecotools   
 sada štětců na tvář 

s vyměnitelnými 
rukojeťmi 

a hlavicemi 

 L’Oréal 
Paris  

Revitalift Laser 
nebo Filler 
 krémy proti 

vráskám, 
duopack: denní 
50 ml + noční 

50 ml 

 Maui   
 tělové mléko, 

3 druhy, 
384 ml 

 Vyobrazené vánoční balíčky jsou k dostání do vyprodání zásob. 

  Isana 
 Q10 

 výhodné balení krémů 
proti vráskám: denní krém 
50 ml + noční krém 50 ml 

+ oční krém 15 ml 

 384.- 
 549.-  x)%- 30  

 447.- 
 639.-  x)%- 30  

 499.- 
 689.-  x)%- 27  

 249.- 

 799.- 
 999.-  x)

 219.- 
 304.-  x)%- 27  

 89.90 
 149.-  x)%- 39  

 JEN ZA 

 JEN ZA 

 199.- 

 224.- 
 299.-  x)%- 25  

8

- 25  %
 na produkty Real 

Techniques Skincare  x)) 

- 40  %
 na paletky očních stínů 
Makeup Revolution  x)) 

Vánoční dárky pro ni



 Nevztahuje se na vánoční 
balíčky, ve vybraných 

prodejnách. 

 Nevztahuje se na vánoční balíčky. 

 Tetesept   
 koupelová sůl, 
3 druhy, 600 g 

 Vegan 
dessert   

 šampon 
nebo balzám 

na vlasy 
300 ml, maska 

250 ml nebo 
vlasový/tělový 

olej 100 ml, 
ve vybraných 

prodejnách 

 Hello 
Nature   

 šampon 
nebo balzám 

na vlasy 
300 ml nebo 

maska 250 ml, 
2 druhy, 

ve vybraných 
prodejnách 

 Scholl   
 elektrický pilník na paty 

s diamantovými krystalky 
nebo mořskými minerály 

 Preventivo   
 erotické 

pomůcky, různé 
druhy 

 Boulevard 
de Beaute   

 vánoční balíček pro 
ženy: oční stíny, 
rtěnky, tvářenky, 

laky na nehty, štětce 
a aplikátory v šikovném 
kosmetickém kufříku se 
zrcátkem, ve vybraných 

prodejnách 

 BubbleT   
 vánoční balíček: 6× šumivé koupelové 

bomby, ve vybraných prodejnách 

 Isana   
 vánoční balíček pro 

ženy: peeling na ruce 
75 ml + maska na ruce 

(rukavice) + krém 
na ruce a nehty 75 ml  159.- 

 214.-  x)%- 25  

 99.90 
 139.-  x)%- 28  

 79.90 
 129.-  x)%- 38  

 749.- 
 999.-  x)%- 25  

 CENA OD 

 314.- 

 279.- 
 399.-  x)%- 30  

 279.- 
 399.-  x)%- 30  

 125.- 
 179.- %- 30  

9

- 20  %
 na tělovou kosmetiku 

Purity Vision  x)) 

- 20  %
 na celý sortiment 

Tomas Arsov  x)) 

- 25  %
 na celý sortiment 
Natura Siberica  x)) 

x) = Nezávazná doporučená spotřebitelská cena.



 Essie   
 triopack minilaků 

na nehty, různé odstíny 

 Nature´s 
Paradise   

 šampon nebo 
balzám na 

vlasy, různé 
druhy, 375 ml 

 Diadermine 
 DD Lift + Botology 

 denní nebo noční pleťový 
krém 50 ml, oční krém 

15 ml nebo sérum 40 ml 

 Phytorelax   
 profesionální 

šampon nebo balzám 
na vlasy, různé 

druhy, 250 ml nebo 
kúra 150 ml 

 Bioderma   
 micelární 

voda, 3 druhy, 
500 ml 

 Hask   
 šampon 

nebo balzám 
na vlasy, různé 
druhy, 355 ml 

PRODUKTY VYOBRAZENÉ NA TÉTO STRANĚ JSOU K DOSTÁNÍ VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH.

2+1
ZDARMA

 Produkty lze libovolně 
kombinovat, zdarma 
je nejlevnější z nich . 

Nevztahuje se na adventní 
kalendáře, dárkové sety 

a vánoční balíčky.

 279.- 
 349.-  x)

 149.- 
 179.90  x)

 219.- 
 389.-  x)%- 43  

 129.- 
 169.-  x)

 299.- 
 509.-  x)%-41 

 199.- 
 239.-  x)

10

- 25  %
 na produkty L’Oréal 
Paris Age Perfect  x)) 

- 20  %
 na pleťovou a vlasovou 

kosmetiku Creightons  x)) 

- 20  %
 na pleťovou kosmetiku 

Hada Labo  x)) 

na dekorativní 
kosmetiku NYX



 Philips 
 One Blade 

QP2620/20 
 holicí strojek 
na tvář a tělo 

 Alpecin   
 stimulující 
šampon 
na vlasy 
pro muže 
s kofeinem C1, 
Black Edition, 
250 ml 

 Gillette 
 Mach3 
 holicí strojek 
3břitý + 11 
náhradních 
hlavic 

 King C. 
Gillette 

 Style Master 
 zastřihovač 

vousů se 
3 nástavci pro 

tvarování 

 Isana 
 Men 

 produkty pro 
muže, různé 

druhy 

 Ideenwelt 
 Carrera 
 holicí strojek 
pro muže 
s dobíjecím 
akumulátorem 
pro mokré 
a suché holení 

 Ideenwelt   
 zastřihávač 

ušních a nosních 
chloupků, včetně 

baterie AA 

 L’Oréal 
 Men Expert 

 pleťová textilní 
maska pro 

muže, 2 druhy, 
ve vybraných 

prodejnách 

 1099.- 
 1499.-  x)%- 26  

 169.- 
 179.-  x)

 799.- 
 989.90  x)

 824.- 
 1099.90  x)%- 25  

 CENA OD 

 33.90 

 419.-  79.90 

 69.90 
 99.90  x)%- 30  

11x) = Nezávazná doporučená spotřebitelská cena.

Vánoční dárky pro něj

- 20  %
 na sortiment 
péče o vousy 

Angry Beards  x)) 

- 25  %
 na péči o pleť 

pro muže Natura 
Siberica  x)) 



 Philips 
 Sonicare 
 sonický elektrický 
kartáček pro 
dospělé nebo 
děti, různé druhy 

 Swissdent 
 Extreme 
 bělicí zubní pasta 
s koenzymem 
Q1O a vitaminem 
E pro regeneraci 
a revitalizaci 
dásně, 50 ml 

 Swissdent   
 zubní kartáček, 
3 ks 

 White Pearl 
 NanoCare Gold 
Whitening 
 zubní pasta, 
100 ml, obsahuje 
nanočástice 
24karátového 
zlata, které 
pomáhají udržovat 
ústní dutinu 
zdravou a svěží 

 Eta   
 náhradní sonické 
hlavice, různé druhy, 
2 ks 

 Eta   
 sonický zubní 
kartáček pro 

dospělé nebo 
pro děti 

 Prokudent   
 akumulátorový 
zubní kartáček 
pro dospělé 
nebo pro děti 

 Curaprox 
 Be You 
 bělicí zubní 
pasta, různé 
druhy, 60 ml 

 Schmidt’s   
 zubní pasta 
s vitaminy, 
koenzymem Q10, 
organickou šťávou 
z listů aloe, 
výtažkem z kůry 
magnolie a goji, 
2 druhy, 100 ml , 
ve vybraných 
prodejnách

 Natura Siberica   
 zubní pasta s výtažky 
ze sibiřských rostlin, 
různé druhy, 100 g 

 ZDARMA
hlavice Oral-B iO 

2 ks nebo 4 ks
ke každému 

kartáčku Oral-B iO
Vztahuje se pouze pro 

variantu Oral-B iO. Akce 
platí do vydání zásob, 

dárek si vezměte z regálu, 
neplatí pro e-shop. 

 1359.- 
 1699.-  x)

 279.- 
 359.-  x)

 159.- 
 199.-  x) 219.- 

 299.-  x)%- 26  

 119.- 
 159.-  x)%- 25  

 299.- 
 399.-  x)%- 25   JEN ZA 

 299.- 

 159.- 
 199.-  x)

 129.- 
 179.90  x)%- 28  

 69.90 
 99.90  x)%- 30  

12

- 30  %
 na elektrické kartáčky 

a náhradní hlavice 
Oral-B  x)) 



Co ještě pod stromeček?

fota ponožek 
jsou ilustrační

 Ideenwelt   
 kávovar 

na překapávanou 
kávu až 

na 12 šálků, výkon 
1000 wattů 

 Ideenwelt   
 varná konvice, objem 

1,7 l, 2000 wattů 

 Ideenwelt   
 powerbanka 

s USB-C kabelem, 
kapacita 

5000 mAh 

 Ideenwelt   
 profesionální vysoušeč 

vlasů, 3 teplotní 
a 2 rychlostní stupně, 

se stylingovou 
tryskou, očkem 

na zavěšení 
a odnímatelným 

vlasovým fi ltrem, max. 
2200 wattů 

 Ideenwelt   
 spodní kalhoty 

nebo spodní 
tričko z ovčí 

vlny, příjemně 
se nosí a hřeje, 
různé velikosti, 

1 ks 

 Bellinda 
 Winter 
 punčochové 
kalhoty pro 
ženy, 100 DEN, 
různé velikosti, 
1 ks, 
ve vybraných 
prodejnách 

 Under2wear   
 zimní dámské 

barevné ponožky, 
různé druhy 

a velikosti, 3 páry  Bellinda 
 Crazy 

 ponožky s motivem, různé 
motivy a velikosti, různé 

druhy, 1 pár, 
ve vybraných prodejnách 

 Ideenwelt   
 sada na manikúru 

a pedikúru 
se 6 nástavci 

a příslušenstvím 

 Ideenwelt   
 osobní váha 
s digitálním 

displejem 

 Ideenwelt   
 elektrický 

ruční mixér 
se 2 šlehacími 

metličkami 
a 2 hnětacími 

háky z nerezové 
oceli 

 Ideenwelt   
 ruční akumulátorový 
vysavač pro suché a mokré 
čištění se 3 nástavci, 
držákem na stěnu 
a kabelem na napájení  Ideenwelt   

 sluchátka 
do uší 
s mikrofonem 

 Ideenwelt   
 žehlička na vlasy, 

s keramicko-turmalínovým 
povrchem a nastavitelnou 

teplotou 

 419.- 

 349.- 

 259.- 

 259.- 

 339.- 

 179.- 
 249.-  x)%- 28  

 79.90 
 99.90 

 79.90 
 129.-  x)%- 38  

 179.- 

 399.-  399.- 

 419.- 
 79.90 

 259.- 

13x) = Nezávazná doporučená spotřebitelská cena.



 Frozen, Hello 
Kitty nebo 
Spiderman   
 dětská toaletní voda, 
různé druhy, 30 ml 

 Tetesept   
 koupelová 

koule 
s překvapením, 

140 g 

 Kids   
 vánoční balíček pro 

holky nebo kluky: 
Fa dětský sprchový 

gel 250 ml 
+ Schauma dětský 

šampon 250 ml 
+ Vademecum 

dětská pasta 50 ml 
+ batůžek, 1 ks 

 Kids   
 vánoční balíček pro 

děti: Fa dětský sprchový 
gel 250 ml + Schauma 
dětský šampon 250 ml 

+ Vademecum dětská 
pasta 50 ml, 1 ks 

 Lilien   
 vánoční balíček 
pro děti: dětský 
šampon a pěna 
do koupele 
2v1 400 ml 
+ sprchový gel 
400 ml, 2 druhy, 
ve vybraných 
prodejnách 

 Fesh   
 kosmetický 
kufřík pro 

malé slečny, 
ve vybraných 

prodejnách  Make it real   
 sada dětských laků 
na nehty se zdobením, 
2 druhy, ve vybraných 
prodejnách 

 Terezia 
 Rakytníček+ 

 dětské multivitaminové 
želatinky, vánoční ozdoba, 

3 druhy, doplněk stravy, 
50 ks 

 Ve vybraných prodejnách. 

 Toro   
 ohřívač rukou, 
různé vánoční 

motivy, 1 ks 

 Bubble T   
 šumivé 
minibomby 
do vany, 
makronky, 
5× 50 g, 
ve vybraných 
prodejnách 

 Vyobrazené vánoční balíčky jsou k dostání do vyprodání zásob. 

 129.- 
 159.-  x)

 89.90 
 99.90  x)

 188.- 
 269.-  x)%- 30  

 146.- 
 209.90  x)%- 30  

 89.90 
 129.90  x)%- 30  

 499.- 
 199.- 

 259.-  x)

 169.- 
 179.-  x)

 39.90 
 49.90  x)

 209.- 

14

Vánoční dárky pro děti

- 20  %
 na dětskou 
dekorativní 
kosmetiku 

Snails  x)) 



 Ideenwelt   
 vánoční 

čelenka, různé 
druhy, 1 ks 

 Ideenwelt   
 magnetická stavebnice, 

různé druhy, 1 ks 

 Ideenwelt   
 dřevěná dětská 
sada na pečení, 
1 ks 

 Ideenwelt   
 dřevěné puzzle 

se zvukovými 
efekty, 1 ks 

 Ideenwelt   
 dřevěná hra 

Člověče, nezlob se, 
1 ks 

 Ideenwelt   
 magická magnetická 
hra, podporuje 
kreativitu, jemnou 
motoriku, koordinaci 
rukou a psaní 
prvních písmen, 1 ks 

 Ideenwelt   
 hudební set pro 

děti, 1 ks 

 Ideenwelt   
 dřevěný 

betlém, 1 ks 

 Ideenwelt   
 hra s kladívkem, různé 

druhy, 1 ks 

 Ideenwelt   
 dětský vysavač, 

vydává zvuky 
vysavače 

a svítí, 1 ks 

 Ideenwelt   
 dětské klávesy 
se zvířecími 
zvuky, 1 ks 

 Ideenwelt   
 akvarelové 

pastelky 
v praktickém 

boxu, 
40 různých 

barev, 
vč. 2 štětců 

 69.90 
 99.90 %- 30  

 399.- 

 259.-  179.- 

 289.- 

 339.- 

 339.- 

 309.- 

 239.- 

 339.- 

 289.- 

 259.- 

15x) = Nezávazná doporučená spotřebitelská cena.



 Gourmet 
 Mon Petit 

 kapsičky pro 
kočky, různé 

druhy, 6× 50 g 

 Akinu   
 vánoční balíček pro 
pejska: hovězí tyčka 

12 g + polštářky s cibulí 
80 g + jehněčí lupínky 

s treskou + vinylová 
hračka, 1 ks 

 Akinu   
 vánoční balíček pro kočičku: 
pochoutky Antiherball 50 g 
+ křupinky Crunchies 50 g 
+ plněné kapsičky drůbeží 
a sýr 50 g + 2 hračky myšky 
z králičí srsti, 1 ks, 
ve vybraných prodejnách 

 Dreamies   
 dárkový set pro kočičky: 

pochoutka kuřecí 30 g 
+ sýr 30 g + losos 30 g 

+ hovězí 30 g, 1 ks 

 Pedigree   
 vánoční balíček pro pejsky: 

Rodeo kuřecí 70 g, DentaStix 
Medium 77 g, Jumbone 

hovězí 90 g, 1 ks 

 Ve vybraných prodejnách. 

 Nevztahuje se na miniatury 
a řadu na opalování. 

 Dove 
 Baby 

 vánoční balíček pro 
děti: mycí gel na tělo 

a vlásky 200 ml 
+ tělové mléko 200 ml 

+ vlhčené ubrousky 
50 ks + plyšový zajíček, 
ve vybraných prodejnách 

 Vyobrazené vánoční balíčky jsou k dostání do vyprodání zásob. 

 59.90 
 89.90  x)%- 33  

 96.90 
 139.-  x)%- 30  

 96.90 
 139.-  x)%- 30  

 62.90 
 89.90  x)%- 30  

 62.90 
 89.90  x)%- 30  

 244.- 
 349.90  x)%- 30  

16

- 30  %
 na pochoutky 

pro kočky Felix 
a Dentalife  x)) 

- 30  %
 na pochoutky 

pro psy Purina  x)) 

- 20  %
 na celý sortiment 

Weleda  x)) 

- 30  %
 na látkové hračky NUK  x)) 

- 30  %
 na dětskou 
kosmetiku 
Babybio  x)) 



 Liftea 
 Colagenova Hyaluronic+ 
 doplněk stravy s mořským 

kolagenem, kyselinou 
hyaluronovou a vitaminem C pro 

krásnou pleť a zdravé klouby, vlasy 
a nehty, 30 tobolek, 

ve vybraných prodejnách 

 Liftea 
 Colagenova HA 

 doplněk stravy 
pro krásnou pleť 
a zdravé klouby, 

vlasy a nehty, 
2 druhy, 390 g 

nebo 420 g, 
ve vybraných 

prodejnách 

 Altapharma 
 Kollagen + Hyaluron 

 doplněk stravy, pomáhá 
zlepšovat elasticitu 

pokožky a zabraňovat 
tvorbě vrásek, 20 ampulek 

po 25 ml, 
ve vybraných prodejnách 

 Terezia   
 hlíva ústřičná 

s rakytníkovým 
olejem, doplněk 

stravy pro podporu 
obranyschopnosti, 

60 + 60 kapslí ZDARMA 

 Terezia 
 Reishi 
 doplněk stravy 
na podporu imunity, 
krevního oběhu 
a cév, 60 kapslí 

 Topnatur 
 BIO Chlorella 
 doplněk stravy 
na podporu 
imunity 
a detoxikaci 
těla, 750 ks, 
ve vybraných 
prodejnách 

 Topnatur 
 Green Trio 
 chlorella, zelený 
ječmen a spirulina, 
doplněk stravy, 540 ks, 
ve vybraných 
prodejnách 

 Sanitas   
 digitální 

tlakoměr, 1 ks 

 Sanitas   
 digitální 
lékařský 
teploměr, 1 ks 

 Mentis 
 10% CBD olej 

 full spectrum olej 
s CBD a dalšími 

kanabinoidy, 
doplněk stravy, 

10 ml, 
ve vybraných 

prodejnách 

 Centrum 
 Od A až po Železo 
 komplexní doplněk 
stravy s vitaminy 
a minerály, 30 tablet, 
ve vybraných prodejnách 

 Möller’s 
 Omega 3 Double 

 doplněk stravy obsahuje 
kombinace přírodní omega3 

z tučných ryb a vitaminů 
A, D a E,112 kapslí, 

ve vybraných prodejnách  

 Himalyo 
 Cordyceps Caps 

 doplněk stravy ze vzácné 
houby housenice čínské, 

označované  jako 
tibetské zlato, oblíbená 

u sportovců a náročných 
profesí s vysokými 

požadavky na výkon, 
60 kapslí, ve vybraných 

prodejnách 

 Salus Floradix 
 Magnesium 
 hořčík v tekuté formě 
s bylinnými extrakty, 
přispívá k normální 
činnosti svalů, rychle 
se vstřebává, 250 ml, 
ve vybraných 
prodejnách 

 269.- 
 299.-  x)

 599.- 
 699.-  x)

 399.- 
 449.- 

 399.- 
 429.-  x)

 399.- 
 439.-  x)

 369.- 
 429.-  x)

 399.- 
 459.-  x)

 459.-  69.90 

 619.- 
 689.-  x)

 219.- 
 269.-  x)

 229.- 
 279.-  x)

 329.- 
 399.-  x) 299.- 

 349.-  x)

17x) = Nezávazná doporučená spotřebitelská cena.

Zdraví nejen od Ježíška



Pro vánoční náladu

 Provence   
 aromalampa 
keramická, 
různé druhy, 
1 ks 

 Nikura   
 100% přírodní 

vonný esenciální 
olej, různé druhy, 

10 ml 

 Domol   
 interiérová 
vůně, různé 
druhy, 100 ml 

 Dekorace   
 vánoční 

fi gurka, různé 
motivy, 1 ks 
ve vybraných 

prodejnách 

 Ideenwelt   
 sada tavných 

lepicích 
tyčinek, 10 ks 

 Ideenwelt   
 tavicí pistole, 

1 ks 

 Glade   
 vánoční svíčka, 

různé druhy, 
224 g 

 Glade 
 Aromatherapy 

 interiérový 
difuzér, strojek 
+ náplň, různé 

druhy, 1 ks 

 ROSSMANN   
 interiérový 
difuzér, různé 
druhy, 100 ml, 
ve vybraných 
prodejnách 

 Airwick   
 vonné tyčinky, 
svařené víno, 

30 ml 

 Airwick   
 vánoční svíčka, 
2 druhy, 310 g 

 Yankee 
Candle   
 aromatická 
svíčka, malá, 
různé druhy, 
104 g 

 59.90  79.90 
 99.90  x)

 129.- 
 149.- 

 39.90 
 59.90  x)%- 33  

 49.90 
 159.- 

 149.- 
 189.-  x)

 449.- 
 604.90  x)%- 25  

 119.- 
 149.-  x)

 209.- 
 269.-  x)

 129.- 
 159.-  x)

 129.- 
 159.-  x)

18



 Dekorace   
 vánoční 

dekorace, různé 
druhy 

 Alouette   
 vánoční ubrus, 

80 × 80 cm, 1 ks, 
ve vybraných 

prodejnách 

 Ideenwelt   
 organizátor 

na balicí papír, 
různé druhy, 1 ks 

 Ve vybraných prodejnách .

 Ideenwelt   
 LED světelný 
řetěz, 50 
světel, 1 ks 

 Ideenwelt   
 LED skleněná 
koule, 10 cm, 
1 ks  Ideenwelt   

 LED dřevěná 
hvězda, 1 ks 

 Ideenwelt   
 LED světelná 

síť, 64 světel, 
1 ks 

 Koulier   
 české skleněné 

vánoční 
ozdoby, různé 
motivy, 4 ks, 
ve vybraných 

prodejnách 

 Dekorace   
 vánoční stuhy, 

různé druhy, 
1 ks 

 CENA OD 

 34.90  29.90 
 39.90 %- 25  

 129.- 

 209.- 
 129.-  209.- 

 179.- 
 CENA OD 

 249.- 

 29.90 
 44.90 %- 33  

19x) = Nezávazná doporučená spotřebitelská cena.

- 20  %
 na vánoční ubrousky 

Alouette 



Stříbr né šperky 
nejen pod stromeček

Nově si třpytivé doplňky ze stříbra můžete 
pořídit ve vaší drogerii

Vyobrazené modely se v prodejnách mohou lišit.

STŘÍBRNÉ ŠPERKY 
OD 149 Kč

VK_BP_viz.indd   1 18.11.21   10:16
NABÍDKA PLATÍ OD 1. 12. 2021 DO 4. 1. 2022 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU NABÍZENÉ V KAMENNÝCH PRODEJNÁCH 
(NABÍDKY A AKCE PRO E-SHOP SE MOHOU LIŠIT). DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ CENOVKOU 

„VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. VŠECHNY CENY JSOU UVEDENY V Kč. ZA TISKOVÉ CHYBY NERUČÍME.
Fotografie jsou ilustrační. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

x) Nezávazná doporučená spotřebitelská cena. Nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenou se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, rozumí výrobcem nezávazně  
doporučená cena prodeje spotřebiteli, příp. cena nezávazně doporučená dodavatelem. x)) Cenové zvýhodnění produktů oproti nezávazné doporučené spotřebitelské ceně.

Produkty označené DLOUHODOBĚ LEVNĚ jsme pro Vás zlevnili na základě pravidelného cenového monitoringu. Promoce a akční slevy se nevztahují na produkty Drogerie bez obalu. 
Slevy v rámci programu ROSSMANN CLUB a Rossmánek lze uplatnit na omezený počet kusů, nevztahují se na výprodej a nelze je kombinovat se slevovým kuponem na celý nákup. Více ve Vaší aplikaci ROSSMANN CLUB.


